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Informacja o wyniku konkursu 

na stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

w Katedrze Psychologii Klinicznej, Rozwoju i Edukacji 

na Wydziale Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

Data ogłoszenia konkursu –      18 maja 2026 r. 

Termin składania ofert –      18 czerwca 2026 r. 

Data rozstrzygnięcia konkursu –    24 czerwca 2026 r. 
 

Wynik konkursu: 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na stanowisko  

asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Psychologii 

Klinicznej, Rozwoju i Edukacji na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie Komisja Konkursowa rekomenduje kandydaturę Pani mgr 

Aleksandry Sobotki. 
 

Uzasadnienie: 
 

Do konkursu zgłosiło się 2 kandydatów. Komisja Konkursowa po zapoznaniu się  

z dokumentacją złożoną przez kandydatów stwierdziła ich kompletność pod względem 

wymogów formalnych, natomiast najpełniej spełniła wymagania podstawowe oraz 

wymagania dodatkowe określone w ogłoszeniu konkursowym Pani mgr Aleksandra Sobotka.  

Kandydatka posiada wykształcenie psychologiczne. W zakresie wymagań 

dodatkowych Kandydatka przedstawiła dokumentację potwierdzającą zaawansowany etap 

przygotowania rozprawy doktorskiej, wraz z rekomendacją promotora. Ukończyła również 

studia podyplomowe z zakresu psychologii klinicznej na Gdańskim Uniwersytecie 

Medycznym. Ukończyła I stopień szkolenia terapii systemowej rodzin oraz i II stopień 

psychoterapii systemowej indywidualnej, par rodzin i grupowej. Dodatkowo przedłożyła 

zaświadczenie o ukończeniu kursu polskiego języka migowego. 

Kandydatka udokumentowała doświadczenie dydaktyczne, w tym doświadczenie w 

prowadzeniu zajęć z zakresu psychologii. Przedstawiła również dokumenty potwierdzające 

aktywność naukową, obejmującą udział w konferencjach naukowych oraz publikację 

naukową w czasopiśmie znajdującym się na liście ministerialnej.  

Istotnym elementem profilu Kandydatki jest rozbudowane doświadczenie praktyczne 

w obszarze pomocy psychologicznej, diagnozy oraz współpracy instytucjonalnej. Kandydatka 

pracowała jako psycholog praktyk w wielu jednostkach. Przedstawiła także zaświadczenie o 

wykonywaniu funkcji biegłej sądowej. Posiada również certyfikaty potwierdzające 

przygotowanie do korzystania z narzędzi diagnostycznych służących do oceny osobowości. 

Kompetencje te są szczególnie istotne w kontekście profilu konkursu, w którym podkreślono 

znaczenie doświadczenia w zakresie diagnozy psychologicznej oraz psychologii klinicznej. 
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